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EMC Tt & 5t P e N
EN 55032 Class A
DNV GL #555 —
FCC 47 CFR Part 15 Class A
EN 61000-6-4 IABR
EN 55032 AC/DC H 5%k Class A
DNV GL 5/ AC/DC =5 %k —
FCC 47 CFR Part 15 AC/DC HJEZ Class A
EN 61000-6-4 AC/DC =5 %k IABR
EN 55032 552 Class A
EN 61000-6-4 157 2% IABR
TEP B
EN 61000-3-2 Class A
L TR Bk
EN 61000-3-3
EMC JiFii i PR
N G:)
EN 61000-4-2 B i +4 KV
IEEE C37.90.3
EN 61000-4-2 2SR +8 kV
IEEE C37.90.3
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R

EN 61000-4-3 80 MHz ... 1000 MHz 10 V/m
1000 MHz ... 6000 MHz 3 Vim

IEEE 1613 80 MHz ... 1000 MHz —

REFEE (RE)

EN 61000-4-4 AC/DC Hij%k 2 kV

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-4 K 2 1 kV

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-5 2/ 2 kV

FL RS VRV — FRURER

IEEE 1613 /i —

EN 61000-4-5 2125 1 kV

R VRVE — BORLR

EN 61000-4-5 e/ 1 kV

R HE

EN 61000-4-6 150 kHz ... 80 MHz 10V
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EMC Hi Tttt

R A

REJ/B#RzN — AC/IDC HLIELZ:

EN 61000-4-12 2/t
IEEE C37.90.1

EN 61000-4-12 g%k
IEEE C37.90.1

BEfE#R% - BiFLk

EN 61000-4-12 e/
IEEE C37.90.1

EN 61000-4-12 2128

Fk Rk

EN 61000-4-9

THS

EN 61000-4-8

30A/m

REET R JE A el

EN 61000-4-11 AC/DC Hiili%k

20 ms AU 100 %
200ms AU 60 %
500ms AU 30 %
5s AU 100 %

faet TN

IEC 60068-2-6, 4 Fc £ 5Hz ... 8.4 Hz, #RIF 0.14 in.
(3.5 mm)
84 Hz..150Hz /1g

IEC 60068-2-27, % Ea &3 15g/11ms
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7.4 MEYLHE

L&&: FOR #4872 B i T A LD A 5 (G430 BLP/ 5
) o

== [ /I
}h;IL'FgTJéf:EP-1G-... A ER FO ko) ST BLPaE
-TX/RJ45... TX/IRJA5 A3 T HIER 100 m - N
-SX/LC... MM 850 nm 550 m (> 8 dB link budget at 3.0dB/km -
850nm )
-LX/LC... SM 1310 nm 20 km (> 15 dB link budget at 0.32 dB/km -
1310nm)
-LX+/LC... SM 1310 nm 40 km (> 22 dB link budget at 0.32 dB/km -
1310nm)
-LH/LC... SM 1550 nm 80 km (> 22 dB link budget at 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
1550nm )
-LH+/LC SM 1550 nm 120 km (> 32 dB link budget at 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
1550nm )
-BIDI-TypeA- SM TX1310nm 10 km (>14 dB link budget at0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
LX/LC... RX1550 nm  1310/1550 nm )
-BIDI-TypeB- SM TX1550 nm 10 km (<14 dB link budget at 0.32 dB/km -
LX/LC... RX1310 nm  1550/1310 nm )
-LX+/LC-1550... SM 1550 nm 40 km (> 19 dB link budget at0.18 dB/km -
1550nm )

#3: KA1 1G SFP fbk
a. MM =Z#, SM =Ff, LH =K
b. UMD EHRN, 353 dBII RSk %

Z%% RAVEN 4000 IDS
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7.5 ThFEIThEEmH

HHR BOKTh#E
RAVEN 4500 80W
RAVEN 4300 60W
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8 RHW. TS MECH

O BRI

HE Y

1 W

1 — st

2 s
O s

RAVEN 4500 942999713
RAVEN 4300 942999714
RAVEN 4500M-8T 942999715
RAVEN 4500M-8F 942999716
RAVEN 4500M-4T4F 942999717
RAVEN 4300M-8T 942999718
RAVEN 4300M-8F 942999719
RAVEN 4300M-4T4F 942999720
O P A4

1G SFP ##&Ht NARE
MTS-SFP-1G-TX/RJ45 942 999 854
MTS-SFP-1G-SX/LC 942 999 855
MTS-SFP-1G-LX/LC 942 999 856
MTS-SFP-1G-LX+/LC 942 999 857
MTS-SFP-1G-LH/LC 942 999 858
MTS-SFP-1G-LH+/LC 942 999 859
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeA-LX/LC 942 999 860
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeB-LX/LC 942 999 861
MTS-SFP-1G-LX+/LC-1550 942 999 862

10G SFP &Ek AR AR=2
MTS-SFP-10G-SR/LC 942 999 851
MTS-SFP-10G-LR/LC 942 999 852

a. KErTfEHiIrschmann 1T/ 5 0T _E 48 31145 5SIE 15 /O 5 £ 45 B (https://hirschmann-

it.support.belden.com ).
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9

]

BRI

AR

FCC 47CFR Part 15 IR

IEC 60825-1 WO e 4

EN 55032 Z AR & I RS A — RO ER

EN 62368-1 BRHARRS — @ — 1 —RESKR

EN 61000-3-2 HLEFEZTE(EMC) —5 3-2 37 BRIME — Wi R e (R T2
(1 £ N HLAE<16 A)

EN 61000-3-3 HL e 2R (EMC) — 28 3-3 #4):  BUE—X T AN SZATAM R iR I B 41
ZIR BB FLRUE <16 A B9, A LR H I 2 o ) H R AR AL
B, S 98 50 R TR 46 ) PR 1

EN 61000-6-2 HLRE A VE(EMC) — 55 6-2 37y 38 FbritE — TAVIRBE (BT

EN 61000-6-4 HL G TE(EMC) —55 6-4 #5:  F bR e — MV b %8 S5 T3

EN 61131-2 AR A A 2 B0y WA ERANIR

K6: AT E
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LA F i AL HL OB AR 1R K R BOR B o
HAE M A5t B VAR S, A AERZ & Sl 74 e brEliE.

%% RAVEN 4000 IDS
%7 01 10/2090

43



A B

i

AR B
WA A, 1 EZERE R 4 Hirschmann IT 24475 8¢ Belden.
] E R IR S E e hE, W4k~ https://hirschmann-

it.support.belden.com.

Hirschmann IT B3 H AR SR 24 UG SR A e FHEFE 213, 15 V5 )«

https://hirschmann-it.support.belden.com.
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